
Życzenia świąteczne
Naraz stanął przy nich anioł Pański i chwała Pańska zewsząd
ich oświeciła, tak że bardzo się przestraszyli. Lecz anioł
rzekł  do  nich:  Nie  bójcie  się!  Oto  zwiastuję  wam  radość
wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś w mieście
Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan.
/Łk 2,9-11/

To Bóg sam objawia nam, kim jest. On sam, w głosie sumienia, w
poruszeniach  duszy,  objawia  swoje  zamiary  względem  każdego
człowieka,  objawia  swoją  wolę.Błogosławionych  Świąt  Bożego
Narodzenia oraz czujności serca i duszy na Boże natchnienia, w
Nowym Roku 2011.

Błogosławionych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku życzy ksiądz
proboszcz  Piotr  Pierończyk  z  księdzem  wikarym  Andrzejem,
księdzem  kapelanem  Krzysztofem  i  księdzem  Janem  Chodurą  –
rektorem kościoła w Świerkli.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2010/12/24/zyczenia-swiateczne-3/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2010/12/jezus_maryja_jozef.jpg


Adwent

Okres Adwentu
Za  tydzień  zaczynamy  Okres  Adwentu  w  oczekiwaniu  na  Boże
Narodzenie. W tym okresie będziemy się modlić z Ojcem świętym
w intencji obrony życia.

Uroczystość  Jezusa  Chrystusa
Króla Wszechświata
W niedzielę 21 listopada 2010 roku przypada Uroczystość Jezusa
Chrystusa Króla Wszechświata, a także Dzień św. Tarsycjusza.
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Natomiast dwa dni wcześniej (w piątek) św. Berchmansa. Są
patronami  Liturgicznej  Służby  Ołtarza.  Szczegóły  w
ogłoszeniach  duszpasterskich.

Kiermasz  kościoła
parafialnego
Zapraszamy na kiermasz kościoła parafialnego w Czarnowąsach i
Świerklach,  który  odbędzie  się  14  listopada  2010  roku.
Szczegóły już wkrótce w „ogłoszeniach duszpasterskich„.

Uroczystość  Wszystkich
Świętych
W  tym  dniu  (1  listopada  2010  roku)  porządek  Mszy  św.  do
południa będzie taki jak w niedzielę. Msza św. popołudniowa
odbędzie się o godzinie 14.00 w kościele św. Anny. Po Mszy św.
nabożeństwo  za  zmarłych  z  procesją  na  cmentarzu.  Więcej
informacji w „Ogłoszeniach duszpasterskich„.
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Misje Święte w Świerklach
Misje  Święte  w  Świerklach  odbędą  się  w  dniach  24-31
października  2010  roku.

Żniwniok 2010
Informujemy,  że  nasz  parafialny  ?Żniwniok?  odbędzie  się  3
października 2010 roku. Gospodarzami tegorocznych Dożynek będą
mieszkańcy Krzanowic.

Uroczysta  Msza  Święta
Energetyków  w  kościele  św.
Anny
Serdecznie zapraszamy na Mszę Świętą w intencji pracowników
PGE  Elektrowni  Opole  i  ich  Rodzin,  która  odbędzie  się  16
sierpnia  2010  roku  o  godz.  18:00  w  kościele  św.  Anny  w
Czarnowąsach.

Uroczysta Msza Święta zostanie odprawiona pod przewodnictwem
Biskupa Opolskiego Andrzeja Czai.

W kościele św. Anny znajduje się ufundowana przez PGE
Elektrownię Opole figura św. Maksymiliana Marii Kolbe ?
patrona energetyków.
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Podziękowania po odpuście ku
czci św. Anny
26 lipca 2010 roku zakończyliśmy obchody odpustowe. Dziękujemy
Bogu za wszelkie łaski tego czasu.

Dziękujemy wszystkim Parafianom i Gościom za bardzo liczny
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udział w tej Uroczystości a zwłaszcza za przyjętą Komunię św.,
za  złożone  ofiary.  Dziękujemy  Kapłanom,  Siostrom  Zakonnym,
Ministrantom  i  Lektorom,  Mariankom,  Chórowi  i  Orkiestrze,
Dekoratorowi,  niosącym  baldachim,  sztandary  i  zbierającym
kolektę. Dziękujemy za prace porządkowe na cmentarzu i na
parkingu, Strażakom za wycinkę drzew, Paniom za piękne wieńce,
które  ozdobiły  kościół  i  krzyż.  Panu  Bieńkowskiemu  za
wykonanie tablicy, która została umieszczona pod bramą główną,
z napisem ?Św. Anno prowadź?. Wszystkim, którzy w jakikolwiek
sposób przyczynili się do powiększenia splendoru tej naszej
uroczystości składamy serdeczne Bóg zapłać.


